Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 178)

ПРИКАЗ

от «9» января 2025 г. № 1-ОД
г. Волгоград

О назначении ответственного лица по противодействию коррупции
в муниципальном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных
правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Иванову Елену Викторовну, старшего воспитателя, ответственным лицом за
осуществление мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад № 178 С.А. Анащенко

С приказом № 1-ОД ознакомлен(а):
Дата Ф.И.О. должность подпись

09.01.2025 Иванова Елена Викторовна старший воспитатель

		2025-01-10T17:01:07+0300
	Анащенко Светлана Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа